

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov


e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Račvanice a Bartovice
Odbor organizační a vnitřních věcí
písemnost evidenci č. 44

vyvěšena dne: 14. 2. 2017

sňata dne: 15. 3. 2017

za správnost: [Podpis]


Mgr. Miroslava Šindelářová



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/01200/17/MBaI/Běr

Sp. zn.:

Istav Media s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5

Vyřizuje: Ing. Svatopluk Běský

Telefon: +420 599 416 109

E-mail: s.bersky@radvanice.ostrava.cz

Datum: 23. února 2017

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 2. 2017, dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám v odpovědi na Vaši žádost poskytujeme požadované informace, a to následovně.

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice má v plánu realizovat v roce 2017 následující stavební projekty:

- 1. Stavební úpravy bytového domu na ulici Kobrova č. p. 1 v Ostravě - Radvanicích.** Předmětem této investice je komplexní oprava bytového domu z 50. let 20. století, jež je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice. Záměrem je komplexní zateplení budovy, výměna střešní krytiny a poškozených částí krovů, revitalizace otopné soustavy a rozvodů elektroinstalace společných prostor tak, aby odpovídaly dnešním standardům na bydlení a zamezilo se další případné degradaci stavebních konstrukcí. Tyto opravy navazují na předchozí výměnu oken. Předpokládaná cena stavebních úprav je 5.603.288,99 Kč včetně DPH. Termín výběrového řízení na dodavatele je 06-07/2015. Výstavba by měla probíhat v 08 – 11/2017.
- 2. Stavební úpravy bytového domu na ulici Kobrova č. p. 3 v Ostravě - Radvanicích.** Předmětem této investice je komplexní oprava bytového domu z 50. let 20. století, jež je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice. Záměrem je komplexní zateplení budovy, výměna střešní krytiny a poškozených částí krovů, revitalizace otopné soustavy a rozvodů elektroinstalace společných prostor tak, aby odpovídaly dnešním standardům na bydlení a zamezilo se další případné degradaci stavebních konstrukcí. Tyto opravy navazují na předchozí výměnu oken. Předpokládaná cena stavebních úprav je 5.527.971,87 Kč včetně DPH. Termín výběrového řízení na dodavatele je 06-07/2015. Výstavba by měla probíhat v 08 – 11/2017.
- 3. Stavební úpravy bytového domu na ulici Kobrova č. p. 5 v Ostravě - Radvanicích.** Předmětem této investice je komplexní oprava bytového domu z 50. let 20. století, jež je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice. Záměrem je komplexní zateplení budovy, výměna střešní krytiny a poškozených částí krovů, revitalizace otopné soustavy a rozvodů elektroinstalace společných prostor tak, aby odpovídaly dnešním standardům na bydlení a zamezilo se další případné degradaci stavebních konstrukcí. Tyto opravy navazují na



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice
úřad městského obvodu

předchozí výměnu oken. Předpokládaná cena stavebních úprav je 5.391.720,52 Kč včetně DPH. Termín výběrového řízení na dodavatele je 06-07/2015. Výstavba by měla probíhat v 08 – 11/2017.

4. **Stavební úpravy bytového domu na ulici Kobrava č. p. 2 v Ostravě - Radvanicích.** Předmětem této investice je komplexní oprava bytového domu z 50. let 20. století, jež je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice. Záměrem je komplexní zateplení budovy, výměna střešní krytiny a poškozených částí krovů, revitalizace otopné soustavy a rozvodů elektroinstalace společných prostor tak, aby odpovídaly dnešním standardům na bydlení a zamezilo se další případné degradaci stavebních konstrukcí. Tyto opravy navazují na předchozí výměnu oken. Předpokládaná cena stavebních úprav je 7.290.315,97 Kč včetně DPH. Termín výběrového řízení na dodavatele je 06-07/2015. Výstavba by měla probíhat v 08 – 11/2017.
5. Pro další stavební projekty není v současnosti pevně stanoven harmonogram a to s ohledem na zajištění finančního krytí.

S pozdravem

Ing. Svatopluk Běrský, v.r.
vedoucí odboru majetkového,
bytového a investic